
 

Numer sprawy ABM-ZP-6/2022 – Dostawa oraz montaż mebli biurowych 

 
Warszawa, dnia 06.05.2022 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-6/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawę oraz montaż mebli biurowych” 

 
 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.05.2022 r. o godz. 12:00. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

Lp. 
Firma [nazwa] 

adres Wykonawcy 

Cena brutto za 

przedmiot 

zamówienia w zł 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Zaoferowane 

przegrody 

wolnostojące zostały 

wyprodukowane przy 

zachowaniu wymogów 

normy PN-EN ISO 

14001:2015-09 lub 

równoważnej w 

zakresie produkcji 

rozwiązań 

akustycznych 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

80 921,70 do 4 tygodni TAK 

2. 

JARD Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

77 305,50 do 10 tygodni  TAK 

3. 

M.P. Polska Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 48 

02-146 Warszawa 

79 397,56 do 5 tygodni  TAK 

4. 

ALDUO Sp. z o. o. 

ul. Z. Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 

114 759,00 do 4 tygodni  TAK 

 

 

 

 

 

_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 


		2022-05-06T13:37:18+0200




